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W..AVNÍ MĚSTO PRAHA 
MA.diSTRÁ T HLA VNíHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES c KUM/01/01/001447/2017/63 

Objednávka je uzavirána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona č . 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zněn1 pozděj!Jcb pl'edpisú, se akceptad léto 
objedná'(lcy zakládá dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavate]em. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat predmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou. 
smlovn! Qdměnu. 

I Datum vystav~n'Í: J 29. Ol. 2018 číslo VZ (kontrolní!Jysdmové): I 
Ol;lj~dbatcl: Hlavni 

zas tou 
D.od.l;l'vatel~ Z+M Partocr1 spol. s r.o. 

sidlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
t~l. spojení: 
fax: 
e-niaíl; 

ředitclkoll ru 
Mariánské nám. 2t2 
U O Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 

P~dmět plnění: 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 

- lmncelářské potřeby z katalog\~ - viz seznam 

:vrr.sto- dodá nf: rozyo~na pffslulné odbory 

Cena za předmět plněni bez DPl:I: 
(cenqje maximáln! u nepřukročile(ná u zuhrnuie veJkt·é núkltuJy 
Dodavarelc li)Rialoiené v souvlslosrt s re{lliwd pfecJmě~u·plnéJz(J 

Cena za pf'-edmět plnění celken1 s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných práv.ních př~dpisu) 

SplatnQ~t daňového doklacht (faktury) minitná\ně~ 
Termín pin~u): ihned 
M ísto plnění: Odbory !v!HMP 

Valchařská 326tf17 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

26843935 DIČ: C.n684393S 

280 507,22 Kč 

339 414,00 Kč 

Pro účely reži~u ~řenes~n? clru~ovéf<:vinnosti ~e § 92a ~koua č. 23512~04, Sb., o ~ani s přidané D 
hodnoty, ve znem pozdějŠJch predp1su, vystupuJe hl. lt\. Jako osob!_i povmoa k clam: 

Pl!\tebnf podmfuky: 
I. Cena za předměL plně.of bude účtována Objednateli na zúklndě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhr.a:ena 

bankovřúm převodem na ť1č:et Dodavatele speclfikovnný na da.ňovém dokladu (fakMe). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve $tnyslu zakona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zál<onlku. 
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3. Vyst~vený daňový doktad (faktura) bude dále obsahovat pfedm6t a číslo objednávky,, m!sto:'!l termín plněni včetně 
rozpisu položek dle pfedraětu plněni (materiál, doprava, práce, přlp. výkaz odpracovaných hodin jako přfloha 
faktl}fy apod.). 

4. V pftpadě, .že faktura nebude obsahovat náležitosti ~IVedenó v této objednávce) je Objednatel oprávněJl daňový 
doklad (faktut"U} vrátit Dodavateli k opravě/doplnmí. V takovém přlp"d6 s~ pler.uši plynl,rti lllOty splatnosti a n·ová 
lhllta splatnosti začne plynout od data doručeni oprl\v~n6ho daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmfnky: 
l. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlas! s tím, aby tato objedn~vka byla uvedena v cenJT{t.lnf evidenci 

smluv (CES) vedené hlav.nún měs\em Prahou, která je vel'ejně přfstupná. a :která obsahuje údaje o jejich učastnfcích. 
předmětu, č(selné označeni této objednávky, dallJJll jej !ho podpisu a jej i text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti u.vedené v t~to objednávce nepO.Viižuji za obchodní tajemstvr. ve .smyslu 
§ 504 občanského zákoniku a uděluj i svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanovetú jakýchkoliv dalšjch 
podmlnek. 

3. Smluvní strany této o'bjednlivky výslovně sjednávaj r, ž~ uvel'ejn~ni té.Io objednávky v registru smluv-dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštnlc? podmfnkách ~činnosti .některých smluv, uvel'ej~ová.ni ~!chto S,!;nluv a<?. registru smluv 
(zákon o registru smluv) Z:a.Jistf hl. Jll. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Obiednatel a jeden Dodav~ttel. 
5. Tato. objednávka mOže býl měněna .nebo .zrušena po\lte plsem:pě, a to v přÍpadě změn objednávky ~ís:lovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel j e povinen doručit akceptaci této objednávky Objednatéli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendófnich 

dmi ode dne vystaven( obJednávky, jínak tato nabídka na uzaVřeni objednávky zanil<á. 
Smluvnf sankce: 
I. Při prodlenr .Dodavatele s předáním předmětu pJn.ěni dle této objednávky zap!ati Dodavatel Objednateli smluvtú 

pokutu ve výšÍ' 0,05 % z maximálnl ceny předmětu plněn ! včetně DPH stanovené v této objednávce, a to~ každý 
započatý knlendářní den prodlenl ož do t'ádného splnění této poyjnnosti. 

2. Dodavatel je povinen sml.uvoi pokutu uhradit nu výzvu Objednatele do 5 dmi od Je.lO\o dot"Učeoí. 

! 

V Praze dne: 
3 n -o1- 'ZfiiS 

Zn ObjedMtelel 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rol.Sahu a bez V.ýbrad. 

V Praze dne: 

Za Dodav~'telc: 
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